CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Poskytovateľovi za riadne a včas poskytnutú službu         
na základe tejto zmluvy odmenu dohodnutú v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov v celkovej výške 139 990,00 EUR (slovom 
stotridsaťdeväťtisícdeväťstodeväťdesiat eur ) bez DPH,  172 187,70 EUR s DPH (slovom 
stosedemdesiatdvatisícstoosemdesiatsedem eur sedemdesiat centov). 
Poskytovateľ je platcom DPH. 

2. Dohodnutá odmena za poskytnutie služby uvedená v bode 1 tohto článku je konečná                

a záväzná počas doby trvania zmluvy, jej zmena môže byť vykonaná len v prípade zmeny 
DPH, resp.